



IGUATU
PREFEITURA



TERMO DE ADJUDICAÇÃO PREGÃO Nº 20240515000180

Após analisado o resultado da licitação na modalidade Pregão nº 20240515000180, referente ao Processo Administrativo nº 00009.20240515/0001-80, o(a) Sr(a). RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO, Ordenador de Despesas, nos termos do inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133 de 1º de abril de 2021, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

12.565.600/0001-86 - J. M. V. SANTANA COMERCIAL

Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
2	Tecido algodão	RIBNITS	100.0	BOB	1.459,67	1.250,00	125.000,00
4	Tecido	IBI TECIDOS	100.0	BBN	709,83	625,00	62.500,00
7	Botão Vestuário	COROZITA	90.0	PCT	51,59	43,35	3.901,50
9	Boné	FAVOREAL	250.0	UN	37,60	27,60	6.900,00
10	Cola	ACRILEX	900.0	UN	9,61	8,55	7.695,00
15	Fita	ZANATTI	500.0	RO	9,08	8,98	4.490,00
16	Tinta Artística	ACRILEX	50.0	UN	45,30	39,87	1.993,50
19	Luva compressiva	GEKKO	2000.0	UN	63,48	55,90	111.800,00
20	Manta Strass	ARTE FATOS	1000.0	PAR	155,86	132,30	132.300,00
22	Passamanaria Metalizada	SÃO JOSÉ	300.0	UND	41,13	36,00	10.800,00
24	Passamanaria Metalizada	SÃO JOSÉ	300.0	UND	29,33	25,50	7.650,00
25	Pedraria	LADEIRA BIJUTERIAS	300.0	PCT	28,05	24,60	7.380,00
26	Renda de bico	NYBC	500.0	RL	46,32	37,00	18.500,00
27	Sandália	RM	500.0	PAR	65,00	55,90	27.950,00
29	Zíper	BZ	250.0	UND	7,73	6,72	1.680,00
30	Zíper	BZ	250.0	UND	0,48	0,42	105,00

Total.....R\$ 530.645,00

Adjudicado para J. M. V. SANTANA COMERCIAL inscrita no CNPJ/MF Nº 12.565.600/0001-86, pelo melhor valor de R\$ 530.645,00 (quinhentos e trinta mil, seiscentos e quarenta e cinco reais), em 19/08/2024.

16.442.794/0001-83 - CONCEITO MULTISERVICE LTDA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 149-047-4783
PÁGINA: 1 DE 2





IGUATU
PREFEITURA



Item	Descrição	Marca	Qtd.	Und.	V. Ref.	V. Unit.	V. Total
1	Napa	TBM	5.0	BBN	1.159,83	979,63	4.898,15
3	Tecido	REI DO COTON	55.0	RO	811,63	789,90	43.444,50
5	Tecido Tule	PLANETA TEXTIL	200.0	BBN	206,44	178,90	35.780,00
6	Boina	COMPASSO	1000.0	UN	111,26	98,00	98.000,00
8	Vestuário Proteção	COMPASSO	500.0	UN	35,10	24,90	12.450,00
11	Elástico Vestuário	MUNDO DAS LINHAS	200.0	UN	19,70	17,45	3.490,00
12	Fita	PROGRESSO	1000.0	RO	2,88	2,65	2.650,00
13	Fita	PROGRESSO	500.0	RO	8,40	7,74	3.870,00
14	Fita	PROGRESSO	500.0	RO	5,88	4,87	2.435,00
17	Flor artificial	H8	300.0	UN	25,15	21,87	6.561,00
18	Linha náilon	MUNDO DAS LINHAS	50.0	CRT	22,33	17,77	888,50
21	Meia calça feminina	KENDALL	1000.0	UN	26,60	22,33	22.330,00
23	Passamanaria Metalizada	TRADER	300.0	UND	23,39	18,89	5.667,00
28	Tiara simples	TOK	10.0	PCT	34,93	29,85	298,50
31	Zipper	MUNDO DAS LINHAS	500.0	UND	10,96	8,89	4.445,00
Total.....							R\$ 247.207,65
Adjudicado para CONCEITO MULTISERVICE LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 16.442.794/0001-83, pelo melhor valor de R\$ 247.207,65 (duzentos e quarenta e sete mil, duzentos e sete reais e sessenta e cinco centavos), em 19/08/2024.							

assinado eletronicamente
RAIMUNDO NONATO FERREIRA LO
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 149-047-4783
PÁGINA: 2 DE 2

